TPL - EUROBOND (DOVizZ) BORG ARAC FONU
.SUBAT 2020.

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi

I-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati

B-)Onceki Ay Pay Fiyati

)Aylk Pay Fiyati Artis Orani
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani

C-
D-
E-
F

)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
-)Ortalama Menkul Kiymet YUizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) TPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portféytin Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

C-
D-
E-
F

TPL - EUROBOND (DOVizZ) BORC ARAC FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

500,000,000.00

500,000,000.00

26,704,001.25

12,202,523.000

22 Adustos 2016

Suresizdir.
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0.00
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0.00
0.00
0.02
0.00
0.00
0.00
1,368.93

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond
US900123BZ27 26/09/22 600,000.00 3,960,021.05 15.49
XS0861979440 06/12/22 200,000.00 1,234,227.26 4.83
US900123CA66 23/03/23 400,000.00 2,413,542.77 0.44
US900123CR91 25/12/23 500,000.00 3,356,665.45 13.13
US900123CF53 22/03/24 400,000.00 2,578,893.68 10.09
US900123CW86 14/11/24 200,000.00 1,266,099.02 4.95
US900123CK49 09/10/26 200,000.00 1,196,822.92 4.68
US900123CL22 25/03/27 300,000.00 1,906,912.23 7.46
US900123CT57 26/04/29 600,000.00 4,117,769.79 16.10
US900123AY60 17/03/36 400,000.00 2,563,851.56 10.03
TOPLAM: 3,800,000.00 24,594,805.73 96.20
T.REPO
TRT060825T15 02/03/20 508,115.00 500,446.71 1.96
TOPLAM: 508,115.00 500,446.71 1.96

TPP




TPP 02/03/20 470,442.32
TOPLAM: 470,442.32
PORTFOY DEGERI: 4,778,557.32
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 25,565,694.76
B-)HAZIR DEGERLER 1,806,090.62
C-)ALACAKLAR 0.00
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -667,784.13
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCiINDE YAPILAN GIDERLER

26,704,001.25

ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portféyden 434.59
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 22,708.30
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu 243.60
Tescil ve ilan Giderleri
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1,003.09
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 16,226.31
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 684.32
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 765.24
Otomatik BPP Faiz BSMV 26.16
TOPLAM:

42,091.61

470,442.32 1.84
470,442.32 1.84

25,565,694.76 100.00

ORAN%
95.74 %
6.76 %
0.00 %
0.00 %
-2.50 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%
0.0016 %

0.0850 %
0.0009 %

0.0038 %

0.0608 %
0.0026 %

0.0029 %
0.0001 %

0.1577 %

VI-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutan Satis Miktar Satis Tutan
TL 1,971,468.000 4,341,113.44 5,681,783.000 12,530,738.91



